
Id: 8CDEC6B4-C56B-4FAC-B5CF-90439E5C31C2. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR IX/169/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 10 października 2019 r. 

w sprawie odwołania upoważnienia Prezydenta Miasta Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat 
za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz.U. 2019 r. poz. 712 ze zm.) 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się upoważnienie Prezydenta Miasta Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat  
za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.  

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/78/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
upoważnienia Prezydenta Miasta Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


